HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2022
O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações, Portaria Municipal nº 004, de 05 de Janeiro de 2023, que designa a Comissão Permanente de Licitação, e demais normas e redações aplicáveis, tendo em vista o Credenciamento nº 001/2022, cujo objetivo é o Credenciamento de Serviços de Profissionais de Saúde (Diagnóstico em Angiologia, Procedimentos Ultrassonográficos, Medicos de PSF, Plantões Médicos) para atender as necessidades de Pacientes do Município, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Credenciamento do profissional JULIANO DA SILVA NASCIMENTO (CPF: 003.200.885-61), nos serviço de Plantões Médicos. Guajeru-Ba, 16/02/2023. Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal.

RESUMO DO CONTRATO Nº 012-02/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba.

Contratado: JULIANO DA SILVA NASCIMENTO.
Objeto: Credenciamento de Serviços de Profissionais de Saúde (Plantões Médicos) para atender as necessidades de Pacientes do Município.

Valor do contrato: R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais).
Data de Assinatura: 17 de Fevereiro de 2023.

Prazo de duração: até 31/12/2023.

Modalidade de Licitação: Credenciamento nº 001/2022.